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Turun Bridgekerho
Mestaritkin möhlivät

Ei ehkä maailman suurin, mutta luulta-
vasti maailman arvostetuin joukkuekisa 
Bermuda Bowl pelattiin Lyonissa, Rans-
kassa elokuussa 2017. Satuin seuraamaan 
raamaottelua, jossa USA2:n joukkue ja 
Ranska mittelöivät kisan voitosta.

Sitä olettaa, että tällä tasolla niin tarjoa-
minen, pelaaminen kuin puolustaminen-
kin ovat hieman eri luokkaa kuin 
kerhoilloissa eivätkä huippupelaajat sorru 
normaalikuolevaisen alkeellisiin töppäyk-
siin. Ilokseni saatoin todeta, että tämä ei 
pidä paikkaansa. Myös mestareille sattuu 
vahinkoja. On tietenkin helppo viisas-
tella, kun näkee raamassa kaikki kortit, 
mutta seuraava jako sai hiukset nouse-
maan pystyyn, sillä USA2:n voitto oli sii-
nä jo vaakalaudalla.

Jako
Bessis
♠ QJT97432
♥ A
♦ A4

Grue ♣ T5 B. Moss
♠ K ♠ A85
♥ 9832 ♥ KQT764
♦ J876 ♦ K
♣ KQ65 ♣ A43

Volcker
♠ 6
♥ J5
♦ QT9532
♣ J987

N
W  E
S

Tarjoussarja:
Etelä Länsi Pohj. Itä

1 C
1 D X 4 S pass
pass X pass pass
pass

Joku voi ihmetellä Mossin yhden ristin 
avausta, mutta heidän systeemissään ava-
taan yhdellä ristillä, kun on vähintään 16 
pistettä.

Lähtökortti oli singletonruutukuningas 
idän kädestä. Lähtökortti oli siis vastusta-
jan väliintulovärissä. Bessis otti sen ässäl-
lään ja jatkoi pienen padan. Moss otti sen 
valttiässällään ja hups! valttikuningas 
putosi samaan tikkiin. Peli olisi ollut 
mahdollisuus saada vielä pietiin ristijat-
kolla, jolloin Grue olisi voinut antaa part-
nerilleen ruutukupin.

Mossilla oli siis kaksi mahdollisuutta: jat-
kaa joko herttaa tai ristiä, ja hän jatkoi 
herttaa. Bess otti tikin herttaässäsingelil-
lään ja pelasi valtit pois. Peli oli kotona, 
kun lopulta meni vain yksi pata ja kaksi 
ristiä. Ei siis mestareillakaan peli suju 
aina mestarillisesti, sillä peliinhän olisi 
ollut mahdollisuus saada kaksi pietiä, kun 
ensimmäiseen patakääntöön pelaa pienen 
padan. Mikä kiire valttiässällä on? Sillä 
saa aina tikin. Silloin Grue olisi saanut 
tikin valttikuninkaallaan. Ruutujatkon 
Moss olisi kupannut. Jos hän olisi sen jäl-
keen ottanut ristiässän ja jatkanut edel-
leen ristiä, peliin olisi tullut kahden-
nettuna kaksi pietiä. Kumpaa olisit itse 
jatkanut, herttaa vai ristiä? Ei se todella-
kaan niin helppoa ole. Voi olettaa, että 
Gruella täytyy jossain pisteitä olla ja luul-
tavimmin herttaväri, kun hän kahdensi 4 
padan sitoumuksen. Moss vain teki vir-
hearvion, missä ne pisteet olivat. Kisan 
lopputulos oli kuitenkin niukka 278-276 
voitto USA2:n joukkueelle.

Jos peliin olisi saatu pieti, tulos olisi ollut 
vain "pienempi nolla", sillä itä-länsi-
suunnassahan on 4 herttaa kotona.
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Joulujuhla 14.12.2017

Turun Bridgekerhon joulujuhla pidettiin 
TST ry:n tiloissa 14.12.2017. Joulujuh-
lassa jaettiin TBK:n kerhomestaruuskisan 
ja syksyn kausikisojen palkinnot, nautit-
tiin herkullinen jouluinen illallinen ja 
pelattiin henkilökohtainen kilpailu. Joulu-
juhlassa oli mukana 32 pelaajaa. Joulu-
juhlan jälkeen 21.12. pelattiin vielä 
kinkkukisa, jossa voittajapari sai palkin-
noksi joulukinkut.

Kinkkukisan voittajapari palkintoineen: 
Timo Järvi ja Marjatta Norldund. Kuva 
Eija Laakso.

Syksyn 2017 kausikisan ja TBK:n kerho-
mestaruuden voittajapari Mikko Niemi-
nen ja Kati Sandström Kuva Eija 
Laakso.

Syksyn 2017 tasoituskausikisan kaksi 
parasta: Maija-Liisa Nieminen ja Jorma 
Saari. Kuva Eija Laakso.
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Bridgejuuret Turussa

Aloitettuani opiskelun Turun yliopistossa 
vuonna 1971 havaitsin melko pian, että 
yliopiston varsinaissuomalaisessa osa-
kunnassa toimii shakkikerho. Jo muuta-
man vuoden shakkia kilpailumielessä 
pelanneena menin kerhon toimintaan 
mukaan. Vaikka olin pelaajana päässyt I 
luokkaan, jouduin kokemaan, että osa-
kunnasta löytyy minua parempia pelaajia. 
Kerhopeleissä saattoi tulla vastaan esim. 
Mauri Sirkiä, Esa Koskinen, Pertti Saari-
luoma ja Hannu Heino. Näille pelaajille 
ei ollut todellakaan häpeä hävitä, sillä 
nelikko voitti useana vuonna Turun Sha-
kinystävien joukkueessa pikapelin Suo-
men mestaruuden.

Shakkikerhon toiminta oli monipuolista, 
sillä kerholla oli joukkue mm. yliopiston 
jalka- ja koripallosarjoissa. Osakunnan 
looseissa istui lähes päivittäin myös kor-
tinpelaajia. Havaitsin, että korttipöydissä 
istui paljon samoja henkilöitä kuin shak-
kilaudan ääressäkin. Sökön pelaajien tou-
huista en erityisemmin kiinnostunut, 
mutta bridgen robberiryhmien toiminta 
alkoi heti vetää puoleensa. Aikani peliä 
seurattuani menin itsekin siihen mukaan. 
Noviisin kuului mennä tietysti vasta-alka-
jien 10 pennin rinkiin.  Heti alusta alkaen 
peli oli jännittävää. Asiaan kuului, että 
aloittelijoiden taakse tuli "setiä" kibitsoi-
maan. Sedät olivat pelaajia, jotka olivat jo 
SM-tasolla meritoituneita pelaajia. Setien 
ydinjoukon muodostivat "Genuine 
uncles". He nauttivat aloittelijoiden 
suurta kunnioitusta, sillä he tiesivät brid-
gestä kaiken tietämisen arvoisen. Sedät 
esittivät myös aktiivisesti arvioita aloitte-
lijoiden pelisuorituksista. Arviot eivät 

yleensä olleet kovin suopeita ja kuulosti-
vat välillä tylyiltä. Tyypillisiä komment-
teja olivat: "Miksi et hölmö pelannut 
ensin valttia, pitikö sivuvärikin blokata, 
mikset toope tarjonnut ensin pitempää 
väriä" jne. Vaikka setien kommentit tun-
tuivat kovilta, ne eivät olleet mielestäni 
koskaan pahansuopaisia. Kibitserit perus-
telivat kommenttinsa hyvin ja siitä syystä 
ne olivat aloittelijoille varsin opettavaisia.

Pelaaminen 1970-luvun puolivälissä ja 
loppupuoliskolla oli hyvin vilkasta. Osa-
kuntapelien lisäksi pelasimme paljon 
kotirobbereita ja osallistuimme viikoittain 
molempien Turun kerhojen peleihin. 
Myös bridgen opiskelu oli aktiivista. Yksi 
mieluisimmista muistoistani liittyy osa-
kunnassa pidettyyn bridgen jatkokurssiin. 
Kokeneet pelaajat olivat todella panosta-
neet uusien pelaajien kouluttamiseen. 
Tarjoamisen, pelinviennin ja puolustuk-
sen osa-alueilla kullakin oli omat opetta-
jansa. Opettajina toimivat ainakin Olli 
Manni, Mikko Nieminen, Mauri Lindgren 
ja Frej Palmberg.  Minulla on vieläkin tal-
lella Maurin tekemä seikkaperäinen 
moniste siitä, milloin tarjotaan väliin, 
mitä tarjotaan ja mitä välitarjouskädeltä 
edellytetään.

Kerran kutsuimme ylioppilaskylään, 
jossa osa meistä asui, Johannes Karvisen 
pitämään meille bridgekoulutusta keski-
olutpalkalla. Luennointi sujui varsin 
hyvin, kun pidimme huolta siitä, että 
palkkiota ei maksettu liian etupainottei-
sesti. Kotipeleissä mentorinamme oli 
usein Kurt-Erik Häggblom. Hän kannusti 
meitä opiskelemaan bridgeä toteamalla, 
että hän ottaa pelinviennissä tikin teitä 
enemmän ja Belladonna saa tikin vielä 
häntäkin enemmän.
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Legendaarisia robberin pelaajia tuohon 
aikaan olivat Timo (Kilju) Kaartinen ja 
Pauli (Maisteri) Lunden. Kun heitä tapasi 
ylioppilastalon ravintolassa, ensimmäi-
nen kysymys oli, mistä löytyisi neljäs 
pelaaja robberiin. Timo oli hyvä pelaaja, 
vaikka ei juuri kerho- eikä mestaripiste-
kilpailuissa käynytkään. Robberin alussa 
hän aina muisti mainita: ehdoton käteis-
maksu. Systeemin sopiminen hänen kans-
saan oli helppoa, sillä pelin alussa 
sovittiin vain yksi asia: heikoilla kakko-
silla avattaessa värissä tulee olla kaksi 
toppikuvaa kuudentena.

Turun kerhojen pelit olivat vaativia 
uusille pelaajille, sillä kokeneet pelaajat 
osallistuivat aktiivisesti kerhoiltoihin. 
Ensimmäinen vakituisempi partnerini 
kerhopeleissä oli Jouko Suoranta, jonka 
kanssa pohdin paljon tarjousongelmia. Jo 
bridgeurani alkuvaiheessa pääsin pelaa-
maan myös kokeneempien partnereiden 
kanssa. Se edisti pelini kehittymistä, sillä 
kokeneet pelaajat olivat valmiita analy-
soimaan jakoja pelien jälkeen.

Välillä pelaaminen oli niin aktiivista, että 
menimme vielä kerhoillan jälkeen pelaa-
maan joukkuepeliä Hämeenportin alaker-
taan. Aloittelijan kannalta oli hienoa se, 
että pelivuorot vedettiin arvalla, jolloin 
kokemattomampikin pelaaja pääsi pelaa-
maan mestareiden partnerina. Muistan 
vieläkin peli-illan, jolloin pelasin Juhani 
Tyrkön partnerina. Juhani oli vauhdik-
kaalla päällä. Hän avasi yhdellä ruudulla, 
vastustajat tulivat mukaan, Juhani tarjosi 
kaksi ruutua ja vastustajat jatkoivat tar-
joamista. Lopuksi Tyrkkö tarjosi kolme 
ruutua, jonka vastustajat kahdensivat ja 
tarjoussarja päättyi Juhanin redublauk-

seen. Peliin tuli kolme pietiä, joten jako 
tuli meille kalliiksi. Jaon jälkeen Juhani 
oli minulle näreissään ja kysyi: "Mikset 
tarjoa mitään". Vastasin ihmeissäni, mitä 
minun pitäisi tarjota, minulla on yksi 
piste ja 3-3-4-3 jako. Juhani totesi, että 
tietysti neljä ruutua, jotta vältämme 
redubbeltin. Juhani totesi vielä, eipä 
mitään, rahallahan tästä selvitään. 
Minulle ei ollut ollenkaan selvää, selvi-
täänkö tästä opiskelijan rahavaroilla.

Tulikasteeni joukkuekilpailuun sain, kun 
takana oli vasta pari vuotta pelaamista. 
Osallistuimme joukkueella Hemmo 
Aalto, Johannes Karvinen, veljeni Tapio 
ja minä Tammisaaren SM-joukkuekilpai-
lun välieriin/semifinaaliin. Tapioa ja 
minua kokeneemmat Hemmo ja Johannes 
opettivat meille tarjoamista ja pelin stra-
tegioita Hemmon kotona. Yhden opetuk-
sen muistan: muistakaa pojat, sangia 
tarjoamalla jarrutetaan aina tarjoussarjaa! 
Ensimmäisessä ottelussa vastustajak-
semme tuli moninkertainen Suomen 
edustusjoukkue: Kalevi ja Keijo Sorri, 
Bjarne Laakso ja Paavo Nupponen. 
Tapioa ja minua vastaan asettuivat Sorrin 
veljekset, jotka ojensivat meille auliisti 
systeemilappunsa. Systeemilapun ylim-
mällä rivillä luki suurin kirjaimin EM 
Wien 1957.  Emme hämääntyneet mesta-
reiden psyykkauksesta, vaan pelasimme 
taitoihimme nähden hyvin ja hävisimme 
ottelun ainoastaan 14 - 16. Voittajat eivät 
olleet lainkaan tyytyväisiä lopputulok-
seen. Viimeistä edellisellä kierroksella 
kohtasimme Pekka Uskalin johtaman 
Turun tähtisikermän, jonka finaalipaikka 
ei ollut vielä varmistunut. Onnistuimme 
tässäkin ottelussa ja hävisimme varsin 
siedettävin luvuin. Taaskaan ottelun voit-
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tajat eivät olleet tyytyväisiä lopputulok-
seen. Tyytymättömyyttä kuvasi Pekka 
Uskalin toteamus Hemmo Aallolle: "Saa-
marin Hemppa". Turun joukkue pääsi 
toki finaaliin ja me sijoituimme häntäpää-
hän, mutta emme viimeisiksi. Kilpailun 
jälkeen tunsin, että tämä on sitä peliä, jota 
haluan pelata.

Valmistuttuani muutin 1970-luvun lopulla 
Helsinkiin. Yhteyteni turkulaispelaajiin 
eivät kuitenkaan katkenneet, vaan jatkoin 
pelaamista monien turkulaisten kanssa. 
1980-luvulla pelasin melko usein Juhani 
Laineen kanssa, jonka pelinvientitaitoja 
arvostin suuresti. Kristina Fagerlund oli 
silloin tällöin partnerinani. 1990-luvulla 
pelasin ehkä eniten Martti Mäkelän 
kanssa. Hänen pelinäkemyksestään ja 
teknisestä osaamisestaan opin paljon. 
2000-luvun alussa voitimme Olli Mannin 
kanssa kaksi joukkuesuomenmestaruutta. 
Joukkueessamme pelasi myös Martti 
Mäkelä. Vuonna 2008 olin mukana EM-
kilpailussa Ranskan Paussa turkulaispe-
laajista koostuneessa seniorijoukkueessa, 
jossa pelasivat lisäkseni Mauri Sirkiä, 
Kalervo Aro ja Markku Kanerva (partne-
rini). Muutamaa kuukautta myöhemmin 
palasimme MM-kisoissa samalla jouk-
kueella vahvistettuna Kaj Sundstenilla ja 
Olli Mannilla.

Minulla on pelkästään myönteisiä muis-
toja Turun bridgevuosista. Turun bridge-
ympäristö tarjosi erinomaiset edellytykset 
pelin oppimiselle ja siinä kehittymiselle. 
Mikä tärkeintä, noina vuosina sain tähän 
päivään kantaneita ystävyys- ja partneri-
suhteita.

Seppo Niemi

Bridgen sietämätön 
vaikeus?

Kun kävin Armi ja Kari Koistisen vetä-
män bridgen peruskurssin vuonna 1998, 
olin epäilemättä yksi kurssin surkeim-
mista oppilaista. Olin kuitenkin niin 
innostunut pelistä, että en antanut periksi, 
vaan luin, opiskelin, pelasin ja hyväksyin 
sen, että "oppirahat on maksettava". 
Alussa oli siis vain hyväksyttävä, että 
kerhopeleissä viimeinen sija oli lähinnä 
vakio ja möhläyksiä mahtui joka peliin 
ellei peräti joka jakoon. On hieman har-
millista, että virheistä oppii paremmin 
kuin onnistumisista, mutta niin se vain 
on. Kerran bridgeuntuvikkona pelasin 
Pekka Ojasen kanssa ja avasin 16 pisteel-
lä 1 NT. Jouduimme täysin väärään sitou-
mukseen ja kun Pekka näki korttini, sain 
kuulla kunniani: olin avannut 1 NT, 
vaikka minulla oli viisi pataa ja neljä 
herttaa. "Yhdellä sangilla EI SAA KOS-
KAAN avata, jos ylävärit ovat 5-4 tai 4-
5." Muistan sen vieläkin niin hyvin, että 
tätä virhettä en ole toista kertaa tehnyt. 
Olisi tietenkin mukavaa, jos kaikista vir-
heistä oppisi yhtä nopeasti...

Kun kurssiopesta joskus tuntuu, ettei 
jokin asia uppoa oppilaaseen, on turha 
syyttää ensin oppilasta vaan katsoa peiliin 
ja miettiä, miksi ei osannut selittää asiaa 
oikein.

Kun muutama vuosi sitten pidin bridgen 
jatkokurssia, olin jakanut kaavion, jossa 
oli helpoimmat avaukset ja niiden vas-
taukset: avaus 1 risti (esimerkkinä alavä-
riavauksista), avaus 1 pata (esimerkkinä 
yläväriavauksista). Vastaan tuli jako, 
jossa avaajalla oli kuuden kortin hertta ja 
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avauskäsi. Kurssilainen avasi kuitenkin 1 
pata yhden kortin patavärillä. Kun sitä sii-
nä ihmettelin, selvisi, että kurssilainen oli 
kaaviosta nähnyt, että "viiden kortin ylä-
värillä avataan yksi pata", koska kaavi-
ossa oli esimerkkinä vain pata-avaus eikä 
siinä ollut lainkaan mainittu herttaväriä. 
Kaavio oli siis huono ja se meni korjauk-
seen nopeasti.

Bridgessä on joitakin – ei edes kovin 
monia – pikkusääntöjä, joista ei saa poi-
keta! Yksi niistä on, että jos tekee heikon 
alaväriavauksen 2 ruutua kuuden kortin 
ruutuvärillä, kumpaakaan yläväriä EI saa 
olla neljää korttia. Samoin jos avaa 2 her-
talla tai 2 padalla ja näin ilmoittaa kuuden 
kortin värin ja heikon käden, toista ylävä-
riä ei saa olla neljää korttia. Kerran kevät-
juhlassa pelasin jo varsin kokeneen 
pelaajan kanssa henkilökohtaista kilpai-
lua ja partnerini avasi 2 ruutua. Minulla 
oli avauskäsi ja toista yläväriä viisi ja 
toista neljä korttia, mutta en voinut sanoa 
enää mitään, koska partnerini oli jo tar-
jouksellaan kieltänyt neljän kortin ylävä-
rit. Myöhemmin kävi ilmi, että hänellä 
olikin toinen yläväri neljä korttia ja näin 
yläväritäyspeli jäi pakkaan. "Heti käy 
näin, sen yhden kerran kun vähän sovel-
sin", ruutuavaaja valitteli. Bridgessä ei 
kannata soveltaa ainakaan niitä muuta-
maa tärkeää sääntöä, joita ei saa rikkoa. 

Bridgen peruskurssilla ei ehditä syventyä 
koviin moniin konventionaalisiin tarjouk-
siin. Tarjous on konventionaalinen, kun 
tarjottu väri ei ole aito väri eli vähintään 
neljä korttia. Tällaisia konventioita ovat 
esimerkiksi 1 sangin avaajan partnerin 2 
ristin tarjous, joka kysyy sangiavaajalta 
neljän kortin yläväriä, ja sangi-avaajan 

vastaajan siirrot 2 ruudun tarjouksella 2 
herttaan ja 2 hertan tarjouksella 2 pataan. 
Peruskurssilla opetetaan lisäksi vahva 
avaus 2 ristiä, joka ei kerro ristiväristä 
mitään, vaan ilmoittaa vähintään 23 pis-
tettä. Lisäksi opetetaan Blackwood-ässä-
kysely 4 NT.

Voi syntyä sekaannuksia, milloin näitä 
konventionaalisia tarjouksia saa tehdä. 
Pelasin tasoituskisaa lahjakkaan aloittele-
van pelaajan kanssa. Vastustaja avasi 1 
hertta ja partnerini tarjosi väliin 2 ristiä. 
Minulla ei ollut ainuttakaan pistettä, joten 
passasin tähän tarjoukseen. Avaaja jatkoi 
2 hertan tarjouksella, johon partnerini 
pukkasi suoraan 4 pataa. Onnekseni 
minun nollakädessäni oli kolmen kortin 
patatuki. Peli meni kotiin ja kysyin, miksi 
hän oli tarjonnut väliin 2 ristiä, kun ei 
hänellä ollut ollenkaan ristiväriä? Hän 
vastasi, että tarjosi 2 ristiä, koska hänellä 
oli vahva käsi, 23 pistettä. Aivan oikein, 
mutta 2 ristin tarjous on vahva vain, kun 
avaa ensimmäisenä 2 ristiä. Välitarjouk-
sena 2 ristiä ilmoittaa viiden kortin ristin 
ja vähintään 11 pistettä.

Samantyyppinen sekaannus syntyi, kun 
vastustaja avasi 1 ruutu ja väliin tarjottiin 
2 ristiä. Kun kortit paljastuivat, ei väliin-
tulijalla ollut lainkaan ristiväriä ja kysäi-
sin, miksi hän sen tarjosi. Hän vastasi, 
että se oli ylävärikysely.

Aloittelevan pelaajan on joskus vaikea 
ymmärtää, miksi värien pituudet yhtäkkiä 
muuttuvat. Kun on ensin tolkutettu, että 
yläväriavauksessa pitää olla vähintään 
viiden kortin väri, on vaikea heti hoksata, 
että kun partneri avaa 1 ristillä tai 1 ruu-
dulla, yläväriVASTAUKSEN ei tarvitse 
olla viittä korttia vaan neljä korttia riittää 
8/2018



Turun Bridgekerho
ja neljän kortin yläväri pitääkin tarjota. 
Avaajan pitää nyt muistaa, että vastaajan 
ylävärivastaus on vähintään neljä korttia, 
viittä korttia ei vastaukseen vaadita.

Jos vastaajalla kuitenkin on viiden kortin 
yläväri ja hyvä avauskäsi, miten se viiden 
kortin väri ilmoitetaan, kun avaaja tarjoaa 
partnerinsa yläväritarjoukseen 1 NT, 
mikä ilmoittaa minimikäden eikä neljän 
kortin tukea partnerin väriin? Yritin ker-
ran opastaa aloittelevia pelaajia tämän jat-
kotarjouksen saloihin. Avaus oli 1 risti ja 
vastaajalla oli viiden kortin pata ja neljän 
kortin ruutu. Kehotin häntä tekemään 
vaatimustarjouksen 2 ruutua, johon 
avaaja ei saa passata. Tämä tarjous kertoo 
nyt varmasti viiden kortin ylävärin. Jos 
avaajalla ei ole kolmen kortin tukea, hän 
tarjoaa joko 2 NT, kolmannen värin tai 
toistaa oman värinsä. Ei mennyt aikaa-
kaan, kun tuli samantapainen käsi. Avaaja 
avasi 1 ruutu, vastaaja tarjosi 1 pata, 
johon avaaja jatkoi 1 NT. Nyt vastaaja 
tarjosi hyvällä kädellä ja viiden kortin 
padalla 2 ruutua, johon kaikki passasivat. 
Kun kortit tulivat pöytään, ihmettelin, 
miksi hän tarjosi avauskädellä vain 2 ruu-
tua, kun hänellä oli viiden kortin ristikin, 
johon pelaaja aivan oikein vastasi: "Sinä-
hän sanoit, että pitää tehdä vaatimustar-
jous 2 ruutua, jos on avauskäsi ja viiden 
kortin yläväri". Bridgeope oli selvittänyt 
asian harvinaisen huonosti. 

Bridge voi olla sietämätöntä, mutta ei 
lainkaan vaikeaa, kun takoo päähänsä 
muutaman perussäännön ja noudattaa nii-
tä. Parhaiten oppii, kun ottaa härkää sar-
vista ja alkaa itse pelata joko 
kerhoilloissa, kotona tai netissä, vaikka ei 
omasta mielestä vielä kaikkea osaakaan. 
Voin vakuuttaa, että kukaan ei osaa kaik-

kea bridgestä, ei edes tietokone. Tieto-
kone on voittanut shakkimestarin 
shakkiturnauksessa, mutta tietokone ei 
ole vielä voittanut huippupelaajaa brid-
gessä.

Tuurilla vai taidolla tai 
ehkä huijaamalla?

Bridge on reilua peliä, jossa huijaus ei ole 
sallittua, vai onko näin? Vuonna 2015 
ennen Intian Chendaissa pidettyjä bridgen 
MM-kisoja eli Bermuda Bowlia paljastui 
suuri bridgehuijaus, jossa lukuisia huip-
pupelaajia epäiltiin luvattomista mer-
kinannoista, joita tehtiin mm. ääni-
merkein (yskiminen tai muu ääntely tie-
tyssä tilanteessa) tai asettamalla kortti 
tiettyyn suuntaan, mikä antoi partnerille 
lisätietoa esim. siitä, mitä maata jatkaa, 
jos pääsee kiinni. Norjalainen huippupe-
laaja Boye Brogeland julkaisi 25.8.2015 
väitteen, että juniorimaailmanmestarit 
Ron Schwartz ja Lotan Fisher ovat hui-
janneet huippupeleissä. Paljastuksia alkoi 
tulla lisää ja mm. saksalaispelaajia Alex 
Smirnovia ja Josef Piekarekia epäiltiin 
huijauksesta. Lisäksi maailman bridgen 
rankinglistan silloiset ykköspelaajat Ful-
vio Fantoni ja Claudio Nunes jäivät kiinni 
tällaisista luvattomista merkinannoista. 
Vaikka huijausepäilyjen tutkinta oli vielä 
kesken, ei Intian Bermuda Bowlissa näh-
ty Saksan, Israelin eikä Monacon joukku-
eita. Helsingin Sanomat kirjoitti jutun 
tästä tapauksesta ja olin omasta mielestä-
ni laittanut sen huolellisesti talteen, mutta 
kun hain juttua arkistoistani, sitä ei löyty-
nyt enää mistään. Sen sijaan arkistoistani 
löytyi toinen tarina, joka herätti mielen-
kiintoni.
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Vuonna 2006 pokeriturnauksia järjestä-
neet pokerinpelaajat saivat käräjäoikeu-
dessa sakkoja arpajaislain rikkomisesta. 
He olivat järjestäneet pientä maksua vas-
taan pokeriturnauksia, joissa parhaiten 
sijoittuneille maksettiin palkintopotti 
takaisin. Kuulostaako tutulta? Oikeuskä-
sittely käynnistyi tulkinnasta, jonka 
mukaan pokeri on onnenpeli ja pelaa-
mista varten tarvitaan sisäministeriöltä 
arpajaislupa. Muiden vastaavien pelien 
järjestäjät ihmettelivät syntynyttä kohua. 
Muun muassa bridgeä ja backgammonia 
pelataan rahasta samoin kuin pokeria. Ilta 
Sanomat tiedusteli Backgammon-, 
Canasta- ja Bridgeliiton puheenjohtajilta 
peleistä ja niiden järjestelyistä. Seuraa-
vassa on Suomen Bridgeliiton silloisen 
puheenjohtajan Olli A. Mannin vastauk-
set IS:n kyselyyn.

Koetteko, että olette rikkoneet arpa-
jaislakia?

En kyllä missään nimessä. Näin on toi-
mittu jo 70 vuotta. Rahaa on kerätty ja 
parhaat ovat saaneet niistä osuuden.

Onko teillä toimintaanne sisäministe-
riön lupa?

No, ei kyllä ole. Jos tämä on kiellettyä, 
sitten pitää lopettaa rahan kerääminen ja 
palkintojen jakaminen.

Ovatko viranomaiset koskaan puuttu-
neet toimintaan?

Eivät koskaan.

Käräjäoikeudessa pokeripelien järjestäjät 
saivat lopulta päiväsakkoja. Oikeus käytti 
pokeriväkeä vastaan, ironista kyllä, poke-
riammattilaisen Aki Pyysingin kirjoitta-
maa Pokerin käsikirjaa, jossa Pyysing itse 

kirjoitti: "Pokeri on peli, jossa onnella on 
osuutensa. Se on kuitenkin myös taitopeli. 
Kun peliä toistetaan riittävän monta kertaa, 
onnen osuus pelissä muuttuu minimaali-
seksi ja taidon korostuu".

Pokeriväki ihmetteli, miksi pokeri luoki-
tellaan onnenpeliksi, kun taas rahasta 
pelattavia bridgeturnauksia katsotaan läpi 
sormien. Syy löytyy lain valmistelusta. 
Bridge on jostain syystä luokiteltu taito-
peliksi (toim. kursivointi) hallituksen esi-
tyksessä vuodelta 1997. "Esimerkiksi 
bridge-nimistä kilpailumuodossakin 
pelattavaa korttipeliä on pidettävä selvästi 
taitopelinä, vaikka pelivälineenä on kort-
tipakka", viittasi käräjäoikeus hallituksen 
esitykseen. Pokeria ei hallituksen esityk-
sessä mainita sen paremmin onnen- kuin 
taitopelinäkään. Pokerikäräjillä todista-
jana kuultu vedonlyöntiekspertti Jorma 
Vuoksenmaa oli eri mieltä kuin lainlaa-
tija. "Bridgessä on enemmän satunnai-
suutta kuin pokerissa." Suomessa pokeri 
luokitellaan siis onnenpeliksi, mutta aina-
kin elokuvan Molly's game mukaan 
Yhdysvaltain lainsäädännössä pokeri luo-
kitellaan taitopeliksi.

Olkoon onnea tai taitoa, yhdellä osa-alu-
eella bridge ja pokeri eroavat toisistaan 
kuin yö ja päivä. Bridgessä huijaaminen 
ei ole sallittua, kun taas pokerissa on ja se 
on myös suotavaa – ei ikinä voita mitään, 
jos ei osaa bluffata.

Annettuani tämän jutun Mikolle luetta-
vaksi Mikko kuitenkin tarkensi, että hui-
jaaminen ja bluffaaminen ovat kaksi eri 
asiaa. Bridgessäkin saa lain mukaan bluf-
fata, jos partneri ei sitä tiedä. Jatkuva 
bluffaaminen saman partnerin kanssa on 
kiellettyä. On myös melko helppo todeta, 
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että jatkuvalla bluffaamisella pääsee part-
neristaan melko nopeasti eroon, ja voi 
olla vähitellen vaikeaa saada uusia pelika-
vereita. Huijaaminen ei ole pokerissakaan 
sallittua: ässien vetäminen huomaamatta 
hihasta tai pakan alta pelaaminen on kiel-
letty – ainakin jos siitä jää kiinni.

Kuinka väitetyille bridgehuijareille 
lopulta kävi?

Vuonna 2017 Euroopan Bridgeliiton 
kurinpitokomitea antoi Fisherille ja 
Schwartzille viiden vuoden kilpailukiel-
lon eivätkä he koskaan saa enää pelata 
parina keskenään tai samassa joukkueessa 
EBL:n kilpailuissa. ACBL (American 
Contract Bridge League) erotti heidät 
jäsenyydestään ja poisti kaikki heidän 
ansaitsemansa mestaripisteet, sijoitukset 
ja muut ansiot. Vuonna 2017 Israelin 
Bridgeliitto ilmoitti, että Fisher ja 
Scwartz saavat elinikäisen kilpailukiel-
lon kaikkiin Israelin Bridgeliiton järjestä-
miin kilpailuihin. Fisher ja Schwartz eivät 
ole tunnustaneet, että olisivat millään 
tavalla huijanneet.

Smirnov ja Piekarek tunnustivat, että hui-
jausta oli tapahtunut. EBL antoi heille 
neljän vuoden mittaisen kilpailukiellon 
eivätkä he koskaan saa pelata parina 
yhdessä tai samassa joukkueessa. 

Vuonna 2016 EBL antoi Fantonille ja 
Nunesille viiden vuoden kilpailukiellon 
eivätkä he koskaan saa enää pelata parina 
yhdessä tai samassa joukkueessa. Fantoni 
ja Nunes eivät kuitenkaan luovuttaneet. 
He vetosivat CAS (Court of Arbiration 
for Sport) -tuomioistuimeen, joka tammi-
kuussa 2018 antoi vapauttavan päätöksen 
epäiltyyn huijaamiseen: "Suuri osa 
paneelin jäsenistä on sitä mieltä, että 

luvatonta tiedonvaihtoa ei ole todistettu 
tyydyttävästi. Päätös ei tarkoita, että 
pelaajat olisivat syyttömiä väärinkäytök-
siin, vaan ainoastaan sen, että paneelin 
mielestä EBL:n säännöt eivät pysty riittä-
vän yksiselitteisesti paljastamaan tällai-
sia väärinkäytöksiä".

Kukin itse voi päätellä seuraavasta Max 
Ödlundin raportoimasta jaosta, jossa Fan-
toni ja Nunes puolustivat toivotonta 6 
herttaa, onko kyseessä huijaus vai ilmiö-
mäiset pelitaidot.

♠ AKxx
♥ xx
♦ KJxxx

Nunes ♣ T5 Fantoni
♠ Jxxx ♠
♥ x ♥
♦ Axxxx ♦
♣ Axx ♣

6

N
W  E
S

Nunesin lähtökortti oli ruutuässä, johon 
idältä tuli pieni kortti.

Tarjoussarjasta tiedettiin, että ristiässä 
saisi tikin, mutta Nunes jatkoi ruutua! 
Niin ei ollut tapahtunut missään muussa 
pöydässä. Fantoni varasti ruudun ja etelän 
ristikuningas oli välikädessä, kun Fantoni 
jatkoi ristiä. Peliin tuli joukkuepelissä 
kolme pietiä yhden sijasta. Jostain Nunes 
tiesi singeliruudun idän käteen. Yhden 
jaon perusteella ei huijauksia tietenkään 
paljasteta ja tämä on vain esimerkki. Kun 
meikäläinen tekee tuon suuressa toivossa, 
että partnerilla on ruutusingeli, kun pöy-
dässä näkyy viisi ruutua, niin se singeli 
onkin pelinviejällä, ristiässä jää ottamatta 
ja peli menee kotiin.

Pokerikäräjäoikeuden lähteet: Ilta Sano-
mat 23.3.2006 ja 1.4.2006.
Bridgehuijauksen lähteet: Internet.
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Bridgeristeily 15.4 - 16.4.2018

Tehtiin pitkästä aikaa piknikristeilyn sijasta 23 tunnin risteily. Lähdettiin sunnuntai-
aamuna Amorellalla ja heti kello 9.15 aloitettiin parikisa. Mukana risteilyllä oli 26 
pelaajaa. Pelin puolivälissä käytiin lounaalla Buffet-ravintolassa, jonka jälkeen pelit 
jatkuivat. Aikaa jäi vielä toiseenkin lyhyeen parikisaan ennen illan ruokailua laivan á la 
Carte -ravintolassa. Risteily oli oikein onnistunut ja oli mukavaa, kun jäi aikaa pieniin 
lepohetkiinkin tai laivan tapahtumiin tutustumiseen – ja tietenkin ostoksiin.

Parikisa laivan kabinetissa. Laivayhtiöllä oli 
tarjouslaatikot ja bridgepöydätkin valmiina.

Risteilykisoissa palkinnoille yltäneet: vasemmalta Maria Mylläri, Outi Rahi, Olavi "Kippari" 
Kivipensas, Kati Sandström, Leena Torkki, Olli Rahi, Teodor Velkov ja Jorma Saari. 
Kuva Eija Laakso.

Bridgeristeilyn aamukisan tulokset:
1 Olli Rahi - Kati Sandström 65,00
2 Maria Mylläri - Olavi Kivipensas 60,56
3 Outi Rahi -Teodor Velkov 58,61
4 Leena Torkki - Jorma Saari 55,56
5 Heikki Kaisti - Martti Meronen 53,33
6 Heikki Mattila - Tapio Siivonen 53,06
7 Marko Mäkinen - M. Hammarberg 50,56
7 Henrik Solin - Timo Toivila 50,56
9 ML Nieminen - Hellevi Virtanen 45,83
10 Annu Laukkanen - Iliyana Velkova 44,72
11 Essi Manninen - Carita Koivulanaho 41,39
12 Marja Kunze - Eija Laakso 38,89
13 Anita Birstolin - Pirkko Vauhkonen 31,94
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Uskali yllätti

Olin kerran Kaitsun kanssa menossa 
mixedin SM-kisoihin ja kysäisin Kait-
sulla, miksi niin hyvä pelaaja kuin Pekka 
Uskali ei pelaa mixediä. Tähän Kaitsu 
vastasi, ettei Uskali pelaa naisten kanssa. 
Yllätykseni oli suuri, kun TBK:n pariki-
sassa 26.10. Uskali ylipäänsä ilmestyi 
pelaamaan, ja erityisesti se yllätti, että 
hän pelasi naispelaajan, Maria Myllärin, 
kanssa. He myös voittivat tämän kisan. 
Joukkue Eikat pääsi SM-joukkuefinaaliin 
ja Maria Mylläri oli mukana joukkueessa. 
Kyllä Uskalikin pelaa naispelaajan 
kanssa, jos tarpeeksi hyvä pelaaja löy-
tyy...

Eikat-joukkueessa Kaj Sundsten, Maria 
Mylläri, Olavi "Kippari" Kivipensas, ja 
Marian parina Pekka Uskali.

Belladonna
Tämä huvittava tapaus tapahtui 
16.10.1967 ja pelipaikkana oli Mallorca.

Kilpailumuotona oli joukkuekilpailu ja 
vastakkain olivat englannin Baird -  Law-
rence vastaan Italian Belladonna - Ava-
relli.

Baird kertoo: "Se oli päivä, jolloin 
ymmärsin, ettei minusta milloinkaan tule 
bridgen maailmanmestaria. Tuona päivä-

nä Giorgio Belladonna näytti minulle, 
miten erilaista bridge minun ja hänen 
välillään on".

Jako ja tarjoussarja olivat seuraavat.

Lawrence
♠ 9
♥ 9432
♦ 75
♣ QT9876

Avarelli Belladonna

♠ 74 ♠ KQT5
♥ T875 ♥ AJ6
♦ J98642 ♦ KQ
♣ A ♣ 5432

Baird
♠ AJ8632
♥ KQ
♦ AT3
♣ KJ

N
W  E
S

Tarjoussarja:
Etelä Länsi Pohj. Itä
Baird Avarelli Lawrence Belladonna

pass pass pass
1 S pass pass dbl
2 S 3 D pass 3 NT
pass pass pass

Lähtökortti oli ♠ 6, pöydästä ♠ 4, partne-
rilta ♠ 9 ja pelinviejältä ♠ K.

Hii-hoo! sanoin itselleni. Partnerilla on 
♠ 10. Minkälainen lammas olenkaan. 
Miksi en kahdentanut. Mahdollisuus teh-
dä rankaisukahdennus maailmanmestaria 
ja Blue Team -joukkuetta  vastaan oli 
käden ulottuvilla, enkä tehnyt sitä. Millai-
nen vätys oikein oletkaan Amy? Oletko 
tullut arkajalaksi vanhoilla päivilläsi.
13/2018



Turun Bridgekerho
Seuraavaksi Belladonna pelasi ruutuku-
ninkaan, jonka laistoin. Seuraava kortti 
oli ruuturouva, jonka edelleen laistoin. 
Nyt pelinviejä pelasi herttasotilaan, jonka 
voitin herttarouvalla. Näin pöytään kaksi 
sisäänpääsyä. Ristiässä oli toinen varma 
kortti ja melko varmasti myös hertta-
kymppi. Mutta ei se mitään, ajattelin. 
Koska partnerilla on ♠ 10, minun pitää 
pelata vain pieni pata, jonka pelinviejän 
on otettava tai muutoin hän ei enää saa 
patatikkiä. Tämän jälkeen minulla on jäl-
jellä vielä pataässä.

Olen iloinen, ettei paikalla ollut valoku-
vaajia, jotka olisivat ikuistaneet ilmeeni, 
kun näin, että pöydän ♠ 7 voitti tikin. 
Näin 3 NT meni kotiin ylitikillä.

Miksi en pelannut pataässää, jolloin part-
neriltani olisi tullut ristimerkinanto ja oli-
sin hoksannut jatkaa ristiä. Jos siis 
koskaan joudut pelaamaan Belladonnaa 
vastaan, ole varovainen.

Ensio Lehtinen
Giorgio Belladonna 
(7.6.1923 - 12.5.1995)

Giorgio Belladonna oli italialainen brid-
genpelaaja, yksi kaikkien aikojen par-
haimmista pelaajista. Hän voitti 16 
maailmanmestaruutta Blue Team -jouk-
kueessa (13 kertaa Bermuda Bowlin ja 
kolme kertaa World Team Olympiad -
kisan), jossa hänen parinaan oli ensin 
Walter Avarelli vuodesta 1956 vuoteen 
1969 ja sen jälkeen Benito Garozzo. Bel-
ladonna pelasi Avarellin kanssa kehittä-
määnsä Roman Club -systeemiä. 
Myöhemmin Belladonna kehitti yhdessä 
Garozzon kanssa Super Precision -systee-
min, jota he pelasivat yhdessä vuodesta 

1969. Belladonna tunnettiin tempera-
menttisena pelaajana ja ilmiömäisenä 
korttitaiturina. Alan Truscott kuvasi häntä 
"hyväntuuliseksi ja ulospäin suuntautu-
neeksi" ja "yleensä tyynen rauhalliseksi 
pöydässä". 

Turkulainen bridgenpelaaja ja systeemi-
nikkari Pentti Immonen kehitti eräästä 
Blue Teamin ehkä tunnetuimmasta sys-
teemistä Blue Clubista turkulaisen Sini-
ristisysteemin jo 1960-luvulla. Tästä 
systeemistä taas nuoret turkulaiset bridge-
virtuoosit kehittivät 1970-luvulla oman 
versionsa eli Einariristin. Siniristiä ei 
Turussa juuri enää pelata, kun taas Eina-
ria pelataan hyvinkin yleisesti. Yksi suu-
rimpia eroja on, että vahvan ristin 17+ 
ap:n jälkeen Einarissa 1 ruutu on puoli-
positiivinen 6+ap (0-2 kontrollia) ja 1 
hertta negatiivinen 0-5 ap, kun taas Blue 
Clubissa ja Siniristissä asia on toisin päin. 
Muitakin eroja tietysti on ja Einariris-
tistäkin on kehitetty useita versioita. Van-
haa Blue Club -systeemiä Suomessa 
pelaa vielä seniorien maajoukkuepari 
Erkki ja Pirjo Juuri-Oja. Siinä on ns. 
canapé-periaate, jolloin ensin tarjotaan 
lyhyempää väriä ja sitten pidempää. Tätä 
periaatetta ei ole Siriristissä eikä Eina-
rissa.

Kilpailutuloksia
Kevät 2017

19.1.2017, kausikilpailu 1/13
1 Kati Sandström - Mikko Nieminen 61,54
2 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 58,33
3 Pirjo Marela - Leena Torkki 56,09
4 Heikki Kaisti - Salme Amberla 54,17
5 Henrik Solin - Timo Toivila 53,53  
5 Jorma Saari - Seija Wiklund 53,53  
7 Olavi Kivipensas - Maria Mylläri 51,60  
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8 Heikki Mattila - Tapio Siivonen 49,68  
9 Juhani Autio - Esko Sinisalo 47,44  
10 Martti Meronen - Mikko Rahi 46,79  
11 Pentti Peltonen - Marjatta Nordlund 45,83  
12 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 41,99  
13 Tauno Paalumäki - Marja Kunze 40,38  
14 Marja-Liisa Frey - Pertti Jyräkoski 39,10 

26.1.2017, kausikilpailu 2/13
1 Heikki Hytönen - Markku Ruuskanen 63,72
2 Olavi Kivipensas - Maria Mylläri 61,70
3 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 61,27
4 Henrik Solin - Timo Toivila 60,42
5 Marjatta Nordlund - Timo Järvi 53,79  
6 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 50,16  
7 Kati Sandström - Mikko Nieminen 49,84  
8 Lea Seestelä - Jorma Saari 47,60  
9 Tauno Paalumäki - Marja Kunze 46,21  
10 Heikki Kaisti - Salme Amberla 45,78  
11 Marja-Liisa Frey - Martti Meronen 42,79  
12 Juhani Autio - Esko Sinisalo 40,45  
13 Pirjo Marela - Leena Torkki 39,58  
14 Seija Wiklund - Eija Laakso 36,70

2.2.2017, kausikilpailu 3/13
1 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 65,48
2 Martti Meronen - Teodor Velkov 62.82 
3 Marjatta Nordlund - Timo Järvi 59,29
4 Henrik Solin - Timo Toivila 57,37
5 Mika Eskola - Jorma Saari 54,49  
6 Timo Arppe - Marja-Liisa Frey 53,53  
7 Salme Amberla - Heikki Kaisti 52,24  
8 Juhani Autio - Esko Sinisalo 51,60  
9 Tapio Siivonen - Heikki Mattila 50,64  
10 Tauno Paalumäki - Marja Kunze 49,04  
11 Pirjo Marela - Leena Torkki 45,19
12 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 43,91  
13 Kati Sandström - Mikko Nieminen 41,67  
14 Seija Wiklund - Eija Laakso 34,62  
15 Arja Niskanen - Lars Sucksdorff 26,92

 
9.2.2017, kausikilpailu 4/13, IMP
1 Kati Sandström - Mikko Nieminen +55,30 
2 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen +53,10 
3 Timo Arppe - Jarmo Laakso +44,40 
4 Pirjo Marela - Leena Torkki +9,80
5 Henrik Solin - Timo Toivila +0,00  
6 Timo Järvi - Marjatta Nordlund -6,50  
7 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist -7,60  

8 Juhani Autio - Esko Sinisalo -10,80  
9 Jari Böling - Heikki Hytönen -15,20  
10 Marja-Liisa Frey - Tauno Paalumäki -23,80  
10 Martti Meronen - Teodor Velkov -23,80  
12 Arja Niskanen - Jorma Saari -33,60  
13 Eija Laakso - Seija Wiklund -41,20

16.2.2017, Helmisimultaani
1 Martti Meronen - Teodor Velkov 64,81
2 Juhani Autio - Esko Sinisalo 58,89
3 Henrik Solin - Timo Toivila 55,93
4 Kati Sandström - Mikko Nieminen 54,07
5 Timo Linnossuo - Kurt-Erik Häggblom 53,70
6 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 52,59
7 Salme Amberla - Heikki Kaisti 52,22
8 Pirjo Marela - Leena Torkki 51,48
9 Reijo Sillanpää - Marjatta Nordlund 50,37
10 Marja-Liisa Frey - Tauno Paalumäki 38,89
11 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 38,15
12 Seija Wiklund - Jorma Saari 28,89

23.2.2017, kausikilpailu 5/13
1 Kati Sandström - Mikko Nieminen 62,96
2 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 62,22 
3 Henrik Solin - Timo Toivila 55,19
4 Pirjo Marela - Leena Torkki 54,07  
5 Jorma Saari - Rainer Österman 51,85  
6 Martti Meronen - Teodor Velkov 51,48  
7 Marjatta Nordlund - Timo Järvi 49,63  
8 Seija Wiklund - Eija Laakso 47,04  
9 Juhani Autio - Esko Sinisalo 46,30  
10 Salme Amberla - Heikki Kaisti 44,81  
11 Marja-Liisa Frey - Tauno Paalumäki 39,63  
12 Ritva Lassila - Maria-Leena Lamminen 34,81

2.3.2017, kausikilpailu 6/13, IMP
1 Olavi Kivipensas - Maria Mylläri +49.50 
2 Salme Amberla - Heikki Kaisti +28,10 
3 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen +27,00 
4 Juhani Autio - Esko Sinisalo +6,00  
5 Kati Sandström - Mikko Nieminen +1,10  
6 Tauno Paalumäki - Marja-Liisa Frey -2,30  
7 Martti Meronen - Teodor Velkov -10,10  
7 Marjatta Nordlund - Timo Järvi -10,10  
9 Timo Toivila - Henrik Solin -13,50  
10 Pirjo Marela - Leena Torkki -19,10  
11 Seija Wiklund - Jorma Saari -51,00 
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9.3.2017, Maalissimultaani
1 Timo Järvi - Marjatta Nordlund 66,67
2 Martti Meronen - Teodor Velkov 63,70
3 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 61,48
4 Henrik Solin - Timo Toivila 53,33
5 Kati Sandström - Mikko Nieminen 52,96
6 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 52,22
7 Pirjo Marela - Leena Torkki 47,41
8 Salme Amberla - Heikki Kaisti 42,22
9 Juhani Autio - Esko Sinisalo 41,11
10 Seija Wiklund - Jorma Saari 40,74
11 Marja-Liisa Frey - Marja Kunze 39,26
12 Tapio Siivonen - Heikki Mattila 38,89

16.3.2017, kausikilpailu 7/13
1 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 60,74
2 Olavi Kivipensas - Maria Mylläri 58,52
3 Martti Meronen - Teodor Velkov 56,30
4 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä 54,07  
5 Salme Amberla - Heikki Kaisti 53,70  
6 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 53,33  
7 Juhani Autio - Esko Sinisalo 52,96  
8 Pirjo Marela - Leena Torkki 46,30  
9 Henrik Solin - Timo Toivila 45,93  
10 Marjatta Nordlund - Jorma Saari 42,59  
11 Kati Sandström - Mikko Nieminen 39,26  
12 Marja Kunze - Tauno Paalumäki 36,30  

23.3.2017, kausikilpailu 8/13
1 Marjatta Nordlund - Timo Järvi 63,54
2 Kati Sandström - Mikko Nieminen 59,90
2 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 59,90
4 Leena Torkki - Jorma Saari 58,80  
5 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 58,33  
6 Salme Amberla - Heikki Kaisti 48,96  
7 Juhani Autio - Esko Sinisalo 45,31  
8 Eija Laakso - Seija Wiklund 43,75  
9 Tauno Paalumäki - Marja Kunze 42,59  
10 Riitta Niemelä - Marja-Liisa Frey 35,94  
11 Rainer Österman - Mea Lamminen 32,81  

30.3.2017, kausikilpailu 9/13, IMP
1 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen +56
2 Kati Sandström - Mikko Nieminen +29
3 Martti Meronen - Teodor Velkov +17
4 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä +9  
5 Rainer Österman - Jorma Saari -1  
6 Salme Amberla - Heikki Kaisti -2  
7 Marjatta Nordlund - Timo Järvi -6  

7 Juhani Autio - Esko Sinisalo -6  
9 Pirjo Marela - Leena Torkki -11  
10 Tauno Paalumäki - Marja Kunze -13  
11 Henrik Solin - Timo Toivila -24  
12 Seija Wiklund - Eija Laakso -48

6.4.2017, Huhtisimultaani
1 Martti Meronen - Seppo Laine 61,48
2 Timo Arppe - Marja-Liisa Frey 58,89
3 Olavi Kivipensas - Maria Mylläri 55,56
4 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 54,44
5 Marjatta Nordlund - Timo Järvi 52,59
6 Kati Sandström - Mikko Nieminen 51,85
7 Jorma Saari - Marja Kunze 48,89
8 Pirjo Marela - Leena Torkki 48,15
9 Juhani Autio - Esko Sinisalo 46,67
10 Salme Amberla - Heikki Kaisti 45,93
11 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 43,70
12 Henrik Solin - Timo Toivila 31,85

9.4.2017 Bridgeristeily
1 Kati Sandström - Patrik Eriksson 64,76
2 Mikko Johansson - Juhani Autio 63,97
3 Henrik Solin - Timo Toivila 59,52
4 Martti Meronen - Teodor Velkov 58,41
5 Riku Mattila - Maria Mylläri 54,44
6 Pirjo Marela - Mauri Sirkiä 53,65
7 Leena Torkki - Marja-Liisa Frey 52,70
8 Eija Laakso - Marja Kunze 52,06
9 Marjatta Panhelainen - M. Nordlund 50,95
10 Vuokko Huhti - Rainer Österman 47,78
11 Heikki Mattila - Tapio Siivonen 47,14
12 M. Hammarberg - Timo Nurminen 45,40
13 Pertti Jyräkoski - Pyry Lapintie 41,11
14 Solveig Ljungberg-Maj-Britt Ramstedt 38,41
15 Essi Manninen - Carita Koivulanaho 35,71
16 Eero Rantala - Risto Lahti 33,97

20.4.2017, kausikilpailu 10/13
1 Kati Sandström - Mikko Nieminen 61,48
2 Riitta-Liisa Mäkelä-Marjatta Nordlund 60,00
3 Martti Meronen - Teodor Velkov 59,63
4 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 55,56  
5 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 52,22  
6 Pirjo Marela - Leena Torkki 51,85  
7 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä 50,37  
8 Jorma Saari - Mika Eskola 49,26  
9 Rainer Österman - Hellevi Virtanen 45,93  
10 Henrik Solin - Timo Toivila 43,70  
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11 Marja Kunze - Pertti Jyräkoski 39,63  
12 Seija Wiklund - Mea Lamminen 30,37

 
27.4.2017, kausikilpailu 11/13
1 Kati Sandström - Mikko Nieminen 61,11
2 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 56,25
3 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 52,78
4 Marja-Liisa Frey - Jorma Saari 50,69  
5 Pirjo Marela - Leena Torkki 49,31  
6 Marjatta Nordlund - Timo Järvi 47,22  
6 Juhani Autio - Esko Sinisalo 47,22  
8 Pertti Jyräkoski - Marja Kunze 43,75  
9 Henrik Solin - Timo Toivila 41,67 

4.5.2017, kurssikilpailu
1 Pertti Jyräkoski - Kari Heiskanen 70,00
2 Essi Manninen - Carita Koivulanaho 60,00
3 Raili Härkönen - Olli Kyrki 50,00
3 Paula Sainio - Eila Leskinen 50,00
5 Risto Lahti - Anita Birstolin 47,50
6 M. Hammarberg - Rainer Österman 22,50

4.5.2017, kausikilpailu 12/13, IMP
1 Marjatta Nordlund - Timo Järvi +65,30
2 Kalervo Aro - Esa Auranen +38,30
3 Henrik Solin - Rainer Österman +11,30
4 Pirjo Marela - Leena Torkki +11,00  
5 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist +6,80  
6 Juhani Autio - Esko Sinisalo +5,00  
7 Kati Sandström - Mikko Nieminen +3,40  
8 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen -1,10  
9 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä -24,80  
10 Carita Koivulanaho - Essi Manninen -32,60  
11 Pertti Jyräkoski - Marja Kunze -84,40  

11.5.2017, kausikilpailu 13/13
1 Kati Sandström - Mikko Nieminen 61,44
2 Seija Wiklund - Eija Laakso 59,45
3 Salme Amberla - Heikki Kaisti 57,33
4 Pentti Peltonen - Leena Torkki 56,94
5 Carita Koivulanaho - Essi Manninen 56,72  
6 Martti Meronen - Teodor Velkov 52,96  
7 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 48,46  
8 Pertti Jyräkoski - Marja Kunze 45,71  
9 Juhani Autio - Esko Sinisalo 45,19  
10 Marjatta Nordlund - Timo Järvi 42,87  
11 Henrik Solin - Timo Toivila 42,26  
12 Anders Skjäl - Eila Leskinen 40,94  
13 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä 39,71 

18.5.2017, Toukosimultaani
1 Martti Meronen - Teodor Velkov 66,67
2 Lasse Bergroth - Mikko Nieminen 65,97
3 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 63,54
4 Henrik Solin - Timo Toivila 57,29
5 Pertti Jyräkoski - Marja Kunze 55,56
6 Tatiana Mylläri - Maria Mylläri  54,17
7 Riitta Niemelä - Marja-Liisa Frey 51,39
8 Maj-Britt Ramstedt - Anders Skjäl 50,69
9 Juhani Autio - Esko Sinisalo 50,00
10 Pirjo Marela - Leena Torkki 46,18
11 Salme Amberla - Heikki Kaisti 45,14
12 Maijaliisa Nieminen-Marjatta Nordlund 40,97
13 Seija Wiklund - Eija Laakso 39,24
14 Paula Sainio - Eila Leskinen 13,19

Kevään 2017 kausikisan parhaat
1 Patrik Eriksson 166,0
1 Annu Laukkanen 166,0
3 Mikko Nieminen 163,0
3 Kati Sandström 163,0
5 Marjatta Nordlund 114,0
6 Leena Torkki 103,0
7 Timo Järvi 102,5
8 Martti Meronen 99,0
9 Henrik Solin 95,0
10 Salme Amberla 89,0

1.6.2017, kevätjuhla, henkilökohtainen kilpailu
1 Tatiana Mylläri 305,00 63,54
2 Henrik Laaksonen 303,00 63,13
3 Maria Mylläri 297,80 62,05
4 Marja-Liisa Frey 288,00 60,00
5 John Blumberg 286,00 59,58
6 Carita Koivulanaho 277,00 57,71
6 Patrik Eriksson 277,00 57,71
6 Riitta-Liisa Mäkelä 277,00 57,71
9 Maria-Leena Lamminen 271,00 56,46
10 Marjatta Nordlund 269,00 56,04
11 Heikki Kaisti 268,00 55,83
11 Martti Meronen 268,00 55,83
13 Paula Lindell 263,00 54,79
14 Timo Arppe 262,90 54,77
15 Seija Wiklund 262,00 54,58
16 Leena Torkki 260,00 54,17
17 Salme Amberla 259,00 53,96
18 Pyry Lapintie 257,00 53,54
19 Tapio Siivonen 252,00 52,50
20 Maijaliisa Nieminen 251,00 52,29
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21 Juhani Autio 249,00 51,88
22 Eija Laakso 245,00 51,04
23 Jorma Saari 244,00 50,83
23 Timo Mäkelä 244,00 50,83
25 Mikko Nieminen 243,00 50,63
26 Riitta Niemelä 239,00 49,79
27 Timo Järvi 238,90 49,77
28 Hellevi Virtanen 236,70 49,32
29 Marja Kunze 223,00 46,46
30 Rainer Österman 222,50 46,36
31 Leif Mickelsson 216,00 45,00
31 Annu Laukkanen 216,00 45,00
33 Pertti Jyräkoski 212,00 44,17
33 Maj-Britt Ramstedt 212,00 44,17
35 Henrik Solin 210,00 43,75
36 Anita Birstolin 209,50 43,64
37 Kristina Fagerlund 208,40 43,41
38 Reijo Sillanpää 207,00 43,13
39 Martti Dahlqvist 206,00 42,92
40 Marjatta Hammarberg 204,00 42,50
41 Vuokko Huhti 200,00 41,67
42 Leila Kontturi 196,40 40,91
43 Paula Sainio 188,70 39,32
44 Eila Leskinen 136,00 28,33
45 Monica Fellman 134,00 27,92

Kevätjuhlassa jaettiin palkintoja uudella tavalla: 
Vasemmalta: Palkinnon sai lähimmäksi 50 % sijoit-
tunut Jorma Saari, toiseksi sijoittunut Henrik Laak-
sonen ja kisan voittaja Tatiana Mylläri oikealla. 
Palkinto olisi jaettu myös viimeiseksi sijoittuneelle, 
mutta koska hän oli poistunut paikalla, palkinnon 
sai toiseksi viimeiseksi sijoittunut Eila Leskinen.

Lounaisliiga 2016–2017

I divisioona

LAHJATTOMAT 136 
Kalervo Aro (kapteeni) 
Mauri Sirkiä 
Seppo Laine 
Pekka Uskali 
Kaj Sundsten 
Olli A. Manni

MINIPLAN 111,34 
Mikko Nieminen (kapteeni) 
Lauri Kurki 
Lasse Bergroth 
Kristina Fagerlund 
Annu Laukkanen

POJAT 98,67 
Jari Böling (kapteeni) 
Kurt-Erik Häggblom 
Jyrki Lahtonen 
Pasi Lehmus 
Timo Linnossuo 
Asko Suoranta

USKELA 95,86 
Jarmo Laakso (kapteeni) 
Patrik Eriksson 
Timo Arppe 
Kari Kanerva 
Arvo Priimägi

TELAKKAREMMI 92,01

Riku Mattila (kapteeni) 
Maria Mylläri 
Kati Sandström 
Mikko Rahi 
Teodor Velkov 
Martti Meronen
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KESA 66,12 
Börje Salonen (kapteeni) 
Ensio Lehtinen 
Birger Salonen 
Nikolai Kaplitsnoi 
Pertti Holmberg 
Anil Nijhawan

II divisioona

PELASTUSRENGAS 129,78 
Riitta-Liisa Mäkelä (kapteeni) 
Timo Järvi 
Timo Mäkelä 
Heikki Mattila 

HELP? 95,25 
Leena Torkki (kapteeni) 
Heikki Kaisti 
Esa Reuna 
Pirjo Marela 
Pentti Peltonen

LIMESTONES 89,60 
Henrik Laaksonen (kapteeni) 
Leif Mickelsson 
Varpu Honkakoski 
Anne Vesanen 
Jan-Erik Berqquist 
Stig-Olof Andersson

YSTÄVÄT 55,22

Henrik Solin (kapteeni) 
Marja-Liisa Frey 
Hans Troberg 
Gustav Söderlund

NOKIKAHVI 30,15

Risto Noki (kapteeni) 
Outi Säkäjärvi 
Rauno Tasala 
Aare Taalumaa

III divisioona

RISTINOLLA 109,74

Tauno Paalumäki 
Rainer Österman 
Marjatta Hammarberg 
Anna-Maria Majava

NELJÄN SUORA 109,4

Lasse Saloranta 
Merja Mölsä 
Kari Launis 
Markku Juva 
Bosse Malmberg

PATATORRE 91,69

Eija Laakso 
Seija Wiklund 
Sakari Kalliokoski 
Arja Niskanen

FOURSOME 49,17

Pertti Jyräkoski 
Risto Lahti 
Lasse Sucksdorff 
Pyry Lapintie 

Kesä 2017

8.6.2017, tasoituskisa
1 Pyry Lapintie - Pertti Jyräkoski 66,91
2 M. Hammarberg - Carita Koivulanaho 63,88  
3 Marja Kunze - Jorma Saari 62,19
4 Tapio Siivonen - Heikki Mattila 53,66  
5 Henrik Solin - Britt-Marie Holmström 51,15  
6 Salme Amberla - Leena Torkki 49,40  
7 Annu Laukkanen - Anders Skjäl 47,01  
8 Timo Arppe - Patrik Eriksson 45,73  
9 Eija Laakso - Seija Wiklund 45,45  
10 Riitta Niemelä - Marja-Liisa Frey 40,57  
11 Paula Sainio - Eila Leskinen 23,81
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15.6.2017, kesäkisa 1  
1 Kati Sandström - Mikko Nieminen 62,50 
1 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 62,50 
3 Tatiana Mylläri - Timo Järvi 55,00 
4 Pyry Lapintie - Pertti Jyräkoski 54,58  
5 Martti Meronen - Mikko Johansson 53,33  
6 Marja-Liisa Frey - Mika Eskola 52,92  
6 Henrik Solin - Timo Toivila 52,92  
8 Marja Kunze - Jorma Saari 48,75  
9 Salme Amberla - Leena Torkki 43,75  
10 Seija Wiklund - Eija Laakso 35,00  
11 Carita Koivulanaho - M. Hammarberg 28,75  

29.6.2017, kesäkisa 2
1 Timo Arppe - Annu Laukkanen 63,70
2 Maria Mylläri - Olavi Kivipensas 62,22
3 Jorma Saari - Marja Kunze 61,48
4 Heikki Mattila - Tapio Siivonen 60,37  
5 Carita Koivulanaho - M. Hammarberg 57,04  
6 Patrik Eriksson - Peter Björkroot 52,96  
7 Leena Torkki - Hellevi Virtanen 51,11  
7 Timo Järvi - Tatiana Mylläri 51,11  
9 Henrik Solin - Timo Toivila 45,19  
10 Seija Wiklund - Eija Laakso 44,81  
11 Risto Lahti - Anita Birstolin 29,26  
12 Eila Leskinen - Paula Sainio 20,74

6.7.2017, kesäkisa 3, tasoituskisa  
1 Maijaliisa Nieminen - Hellevi Virtanen 59,11
2 Marja Kunze - Jorma Saari 56,89
3 Reijo Sillanpää - Marjatta Nordlund 56,64
4 Timo Järvi - Tatiana Mylläri 56,51
5 Leena Torkki - Salme Amberla 51,25  
6 Marja-Liisa Frey - Annu Laukkanen 50,10  
7 Henrik Solin - Timo Toivila 49,86  
8 Henrik Laaksonen - Leif Mickelsson 49,38  
9 Kati Sandström - Patrik Eriksson 48,16  
10 Martti Meronen - Maria Mylläri 44,49  
11 Kalervo Aro - Timo Arppe 44,01  
12 Tuula Kukkonen - Rainer Österman 42,13  
13 Eila Leskinen - Paula Sainio 41,49  

13.7.2017, kesäkisa 4
1 Henrik Solin - Timo Toivila 60,76 
2 Leena Torkki - Salme Amberla 58,56 
3 Maijaliisa Nieminen - Hellevi Virtanen 55,79 
4 Martti Meronen - Timo Arppe 55,32  
4 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 55,32  
6 Kati Sandström - Mikko Nieminen 54,51  

7 Marja Kunze - Jorma Saari 50,81  
8 Maria-Leena Lamminen - Ritva Lassila 46,41  
9 Seija Wiklund - Rainer Österman 36,57  
10 Eila Leskinen - Paula Sainio 25,93  

20.7.2017, kesäkisa 5, IMP
1 Martti Meronen - Timo Arppe +77 
2 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen +37
3 Kati Sandström - Mikko Nieminen +3  
4 Marja Kunze - Jorma Saari -12  
5 Anita Birstoln - Risto Lahti -35  
6 Rainer Österman - Seija Wiklund -70 

3.8.2017, kesäkisa 6, tasoituskisa
1 Maijaliisa Nieminen - Hellevi Virtanen 57,86
2 Jorma Saari - Leena Torkki 55,71
3 Timo Järvi - Tatiana Mylläri 53,18  
4 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 52,22  
5 Marja Kunze - Maria-Leena Lamminen 46,20  
6 Eila Leskinen - Ritva Lassila 34,83  

10.8.2017, kesäkisa 7
1 Martti Meronen - Lauri Kurki 75,00
2 Patrik Eriksson - Henrik Solin 59,72
3 Mikko Nieminen - Kati Sandström 59,03
4 Heikki Mattila - Tapio Siivonen 58,33  
5 Leena Torkki - Salme Amberla 54,17  
6 Leif - Göran Grönroos 46,53  
7 Mea Lamminen - Seija Wiklund 42,36  
8 Marja Kunze - Jorma Saari 39,58  
9 Eila Leskinen - Paula Sainio 15,28  

16.8.2017, Golf Open & Bridge, 
henkilökohtainen kilpailu
1 Eija Laakso 268,20 62,09
2 Lasse Hilska 266,60 61,71
3 Ilmo Arosilta 263,80 61,08
4 Nikolai Kaplitsnoi 254,30 58,86
5 Aare Talumaa 252,10 58,36
6 Rauno Tasala 251,00 58,11
7 John Blumberg 250,10 57,89
8 Kati Sandström 237,60 55,01
9 Jukka Pettersson 236,40 54,73
10 Ulla Kakko-Paajanen 234,20 54,22
11 Jaakko Viima 233,90 54,14
12 Anna-Liisa Hiuspää 231,80 53,65
13 Pertti Jyräkoski 231,10 53,50
14 Tapio Kyrönlahti 230,80 53,42
15 Veli-Pekka Lukka 227,40 52,65
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16 Matti Rintala 226,70 52,49
17 Isto Valkama 226,60 52,45
18 Taisto Louhikoski 226,40 52,40
19 Tapio Siivonen 223,70 51,78
20 Markku Lumme 222,80 51,58
21 Pirkko Laiho 222,10 51,41
22 Henrik Laaksonen 222,10 51,41
23 Sami Vaara 220,10 50,95
24 Tuure Salminen 217,10 50,26
25 Ulf Helenius 213,30 49,38
26 Jyrki Happonen 208,80 48,34
27 Väinö Kelhä 205,10 47,49
28 Marja Kunze 204,60 47,35
29 Anil Nijhawan 203,80 47,18
30 Marjatta Nordlund 200,60 46,44
31 Risto Lahti 200,10 46,32
32 Mervi Mikkola 196,10 45,39
33 Oula Wichmann 195,30 45,21
34 Peter Soinu 192,70 44,60
35 Jarmo Laakso 191,60 44,36
36 Timo Mäkelä 190,60 44,13
37 Henrik Solin 190,10 44,00
38 Jari Hilska 188,70 43,68
39 Reijo Sillanpää 178,40 41,30
40 Riitta-Liisa Mäkelä 176,60 40,89
41 Antti Voitto 176,50 40,87
42 Pyry Lapintie 176,10 40,76
43 Risto Noki 172,00 39,82
44 Martti Meronen 165,60 38,34

24.8.2017, kesäjoukkis + Turun Bridgekerhon 
joukkuemestaruuskilpailu

1 PELASTUSRENGAS 76,20
Timo Järvi - Marjatta Nordlund 
Timo Mäkelä - Riitta-Liisa Mäkelä

2 URHOT 54,96
Timo Linnossuo - Jarmo Laakso 
Mikko Nieminen - Arvo Priimägi

3 KONTIN KATIT 46,21
Mikko Johansson - Martti Meronen 
Kati Sandström - Patrik Eriksson

4 EXPORTTI 42,97
Asko Suoraranta - Pasi Lehmus 
Timo Arppe - Kalervo Aro

5 HELP? 39,99
Leena Torkki - Pirjo Marela 
Esa Reuna - Salme Amberla

6 KIMARA 39,67
Jorma Saari - Marja Kunze 
Salme Amberla - Hellevi Virtanen

31.8.2017, kesäkisa 8
1 Kristina Fagerlund - Kaj Sundsten 66,25
2 Riku Mattila - Maria Mylläri 60,83
3 Salme Amberla - Jorma Saari 59,17
4 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 57,92
5 Maijaliisa Nieminen - Hellevi Virtanen 55,42  
6 Kati Sandström - Mikko Nieminen 53,75  
7 Pirjo Marela - Leena Torkki 52,08  
8 Tapio Siivonen - Heikki Mattila 50,42  
9 Marja-Liisa Frey - Maj-Britt Ramstedt 45,00  
10 Henrik Solin - Timo Toivila 43,33  
10 Seija Wiklund - Mea Lamminen 43,33  
12 Marja Kunze - Rainer Österman 39,17  
13 Eila Leskinen - Paula Sainio 23,33  

Syksy 2017

7.9.2017, tasoituskausikisa 1/4
1 Olavi Kivipensas - Maria Mylläri 55,40 
2 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 55,21
3 Maijaliisa Nieminen - Hellevi Virtanen 52,85 
4 Salme Amberla - Jorma Saari 52,40  
5 Timo Arppe - Martti Meronen 52,10  
6 Henrik Solin - Timo Toivila 49,99  
7 Mea Lamminen - Seija Wiklund 49,58  
8 Kati Sandström - Peter Björkroth 49,55  
9 Pirjo Marela - Leena Torkki 45,58  
10 Juhani Autio - Esko Sinisalo 37,35

14.9.2017, kerhomestaruus 1/3, kausikisa 1/10
1 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 62,96
2 Leena Torkki - Marja Kunze 55,56
3 Juhani Autio - Esko Sinisalo 54,17
4 Martti Meronen - Timo Arppe 52,78  
5 Leif - Göran Grönroos 48,15  
5 Jorma Saari - Salme Amberla 48,15  
7 Kati Sandström - Mikko Nieminen 47,69  
8 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 47,22  
9 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä 42,13  
10 Mea Lamminen - Seija Wiklund 41,20   

21.9.2017, kerhomestaruus 2/3, kausikisa 2/10
1 Kati Sandström - Mikko Nieminen 61,86 
2 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 60,26 
3 Marjatta Nordlund - Timo Järvi 58,97
4 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 53,87
5 Martti Meronen - Timo Arppe 52,56  
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6 Pirjo Marela - Leena Torkki 52,24  
7 Reijo Sillanpää - Esa Auranen 51,60  
8 Ritva Lassila - Mea Lamminen 48,08  
9 Jorma Saari - Hellevi Virtanen 46,15  
10 Henrik Solin - Timo Toivila 45,83  
10 Juhani Autio - Esko Sinisalo 45,83  
10 Heikki Kaisti - Salme Amberla 45,83  
13 Tapio Siivonen - Heikki Mattila 43,27  
13 Marja Kunze - Pertti Jyräkoski 43,27  
15 Rainer Österman - Pyry Lapintie 40,06  

28.9.2017, kerhomestaruus 3/3, kausikisa 3/10
1 Kati Sandström - Mikko Nieminen 62,96
2 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 57,78
3 Marja Kunze - Rainer Österman 54,81
4 Salme Amberla - Heikki Kaisti 54,44  
5 Timo Arppe - Martti Meronen 53,70  
6 Mea Lamminen - Ritva Lassila 51,11  
7 Pirjo Marela - Leena Torkki 50,74  
8 Hellevi Virtanen - Jorma Saari 50,00  
9 Juhani Autio - Esko Sinisalo 45,19  
10 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä 44,81  
11 Pyry Lapintie - Pertti Jyräkoski 40,00  
12 Marjatta Hammarberg - Seija Wiklund 34,44  

Turun Bridgekerhon kerhomestaruus 2017, 
kahden parhaan pelin yhteistulos
1 Kati Sandström - Mikko Nieminen 124,82
2 Annu Laukkanen - Patrik Eriksson 120,74
3 ML Nieminen - Martti Dahlqvist 107,48

5.10.2017, tasoituskausikisa 2/4
1 Kati Sandström - Peter Björkroth 62,20
2 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 61,04 
3 Pirjo Marela - Leena Torkki 58,98
4 Tapio Siivonen - Heikki Mattila 53,31
5 Pyry Lapintie - Pertti Jyräkoski 52,11  
6 Hellevi Virtanen - Jorma Saari 51,67  
7 Heikki Kaisti - Salme Amberla 51,09  
8 Taika Lapintie - Seija Wiklund 50,05  
9 Olavi Kivipensas - Maria Mylläri 49,86  
10 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 47,93  
11 Timo Järvi - Marjatta Nordlund 45,93  
12 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä 45,36  
13 Marja Kunze - Rainer Österman 45,21  
14 Timo Arppe - Martti Meronen 44,17  
15 Juhani Autio - Esko Sinisalo 30,95  

12.10.2017, kausikisa 4/10
1 Salme Amberla - Heikki Kaisti 63,19 
2 Timo Järvi - Marjatta Nordlund 61,11
3 Kati Sandström - Mikko Nieminen 59,72
4 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 59,03  
5 Juhani Autio - Esko Sinisalo 50,00  
6 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 49,31  
7 Leena Torkki - Jorma Saari 43,75  
8 Marja Kunze - Rainer Österman 36,81  
9 Pertti Jyräkoski - Pyry Lapintie 27,08  

19.10.2017, kausikisa 5/10
1 Leena Torkki - Esa Reuna 65,83
2 Kati Sandström - Mikko Nieminen 60,42
3 Marjatta Nordlund - Timo Järvi 59,17
3 Martti Meronen - Timo Arppe 59,17 
5 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 53,75  
6 Hellevi Virtanen - Jorma Saari 51,25  
7 Juhani Autio - Esko Sinisalo 50,42  
8 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 48,33  
9 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä 47,08  
10 Salme Amberla - Heikki Kaisti 42,50  
11 Seija Wiklund - Mea Lamminen 41,67  
12 Pertti Jyräkoski - Pyry Lapintie 41,25  
13 Marja Kunze - Rainer Österman 29,17 

26.10.2017, juniorien tukisimultaani,  
kausikisa 6/11
1 Pekka Uskali - Maria Mylläri 65,19
2 Martti Meronen - Seppo Laine 61,85
3 Kati Sandström - Mikko Nieminen 57,78
4 Leena Torkki - Jorma Saari 57.41  
5 Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää 56,30  
6 Juhani Autio - Esko Sinisalo 52,96  
7 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 50,74  
8 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 49,26  
9 Pyry Lapintie - Pertti Jyräkoski 48,52  
10 Rainer Österman - Marja Kunze 44,07  
11 Mea Lamminen - Ritva Lassila 31,11  
12 Anita Birstolin - Pirkko Vauhkonen 24,81  

2.11.2017, tasoituskausikisa 3/4
1 Marja Kunze - Maria-Leena Lamminen 60,83 
2 Henrik Solin - Jorma Saari 59,64
3 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä 59,47
4 Salme Amberla - Heikki Kaisti 56,03  
5 Pertti Jyräkoski - Pyry Lapintie 52,83  
6 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 49,81  
7 Seija Wiklund - Marjatta Hammarberg 48,95  
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8 Pirjo Marela - Leena Torkki 48,79  
9 Maria Mylläri - Annu Laukkanen 44,78  
10 Juhani Autio - Esko Sinisalo 42,50  
11 Pirkko Vauhkonen - Ritva Lassila 39,13  
12 Timo Järvi - Marjatta Nordlund 37,23  

9.11.2017, kausikisa 7/10
1 Peter Björkroth - Jarmo Laakso 64,29
2 Kati Sandström - Mikko Nieminen 64,01
3 Kalervo Aro - Esa Auranen 59,62
4 Olavi Kivipensas - Maria Mylläri 57,97
5 Salme Amberla - Heikki Kaisti 57,14
6 Timo Järvi - Marjatta Nordlund 55,22  
7 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 54,85  
8 Martti Meronen - Timo Arppe 53,02  
9 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 50,55  
10 Pertti Jyräkoski - Pyry Lapintie 50,00  
11 Marja-Liisa Frey - Tapio Siivonen 49,45  
12 Pirjo Marela - Leena Torkki 44,51  
13 Ritva Lassila - Mea Lamminen 42,60  
14 Pirkko Vauhkonen - Rainer Österman 40,66  
15 Carita Koivulanaho - Essi Manninen 37,09  
16 Juhani Autio - Esko Sinisalo 35,99  
17 Marjatta Hammarberg - Seija Wiklund 32,69  

16.11.2017, kausikisa 8/10
1 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 62,92
2 Henrik Solin - Jorma Saari 62,08
3 Kati Sandström - Mikko Nieminen 61,67
4 Pirjo Marela - Leena Torkki 57,08
5 Martti Meronen - Timo Arppe 55,42  
6 Juhani Autio - Esko Sinisalo 54,58  
7 Marjatta Nordlund - Pentti Peltonen 49,17  
8 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä 48,33  
9 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 47,50  
10 Heikki Mattila - Tapio Siivonen 42,92  
11 Salme Amberla - Heikki Kaisti 40,00  
12 Ritva Lassila - Mea Lamminen 35,42  
13 Pertti Jyräkoski - Pyry Lapintie 32,92  

23.11.2017, kausikisa 9/10
1 Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää 62,22 
2 Martti Meronen - Timo Arppe 58,15
3 Juhani Autio - Esko Sinisalo 56,67 
4 Kati Sandström - Mikko Nieminen 55,19  
5 Esa Reuna - Heikki Kaisti 52,96  
6 Henrik Solin - Jorma Saari 49,26  
7 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 47,78  
8 Pirjo Marela - Leena Torkki 45,93  

9 Marja-Liisa Frey - Tarmo Rantalankila 44,07  
10 Pertti Jyräkoski - Pyry Lapintie 43,70  
11 Seija Wiklund - Eija Laakso 43,33  
12 Mea Lamminen - Ritva Lassila 40,74 

30.11.2017, joulusimultaani, kausikisa 10/10
1 Olavi Kivipensas - Maria Mylläri 60,26
2 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 58,33
3 Tapio Siivonen - Heikki Mattila 57,69
4 Henrik Solin - Jorma Saari 57,05
5 Timo Linnossuo - Kurt-Erik Häggblom 56,73
6 Martti Meronen - Timo Arppe 56,09
7 Timo Järvi - Marjatta Nordlund 54,49
8 Marja-Liisa Frey - Tarmo Rantalankila 49,36
9 Kati Sandström - Mikko Nieminen 48,72
9 Esa Reuna - Heikki Kaisti 48,72
11 Pertti Jyräkoski - Pyry Lapintie 42,95
12 ML Nieminen & Martti Dahlqvist 42,31
12 Pirjo Marela - Leena Torkki 42,31
14 Juhani Autio - Esko Sinisalo 39,42
15 Ritva Lassila - Mea Lamminen 34,94

7.12.2017, tasoituskausikisa 4/4
1 Essi Manninen - Carita Koivulanaho 67,81
2 Timo Järvi - Tarmo Rantalankila 58,84 
3 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 58,28 
4 ML Nieminen - Martti Dahlqvist 53,83  
5 Pertti Jyräkoski - Pyry Lapintie 47,73  
6 Jorma Saari - Henrik Solin 47,22  
7 Marja-Liisa Frey - Mika Eskola 41,71  
8 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen 39,00  
9 Juhani Autio - Esko Sinisalo 35,59

Syksyn 2017 tasoituskausikisan parhaat.
1 48,0 Maijaliisa Nieminen
2 42,0 Jorma Saari
3 37,0 Annu Laukkanen
4 36,0 Martti Dahlqvist
5 32,0 Salme Amberla
6 32,0 Patrik Eriksson 
7 30,0 Pertti Jyräkoski
7 30,0 Pyry Lapintie
7 30,0 Maria Mylläri
10 27,0 Henrik Solin

Syksyn 2017 kausikisan parhaat
1 138,5   Mikko Nieminen
1 138,5 Kati Sandström
3 126,0 Annu Laukkanen
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3 126,0 Patrik Eriksson
5 112,0 Martti Meronen
6 104,0 Marjatta Nordlund
7 96,0 Timo Arppe
8 94,5 Leena Torkki
9 86,0 Jorma Saari
10 75,5 Heikki Kaisti

14.12.2017 joulujuhla, henkilökohtainen kilpailu
1 Timo Mäkelä 230 68,45
2 Henrik Solin 220 65,48
3 Kati Sandström 205 61,01
4 Annu Laukkanen 201 59,82
5 Maijaliisa Nieminen 194 57,74
6 Marja-Liisa Frey 192 57,14
7 Riitta-Liisa Mäkelä 187 55,65
8 Martti Dahlqvist 185 55,06
9 Mikko Nieminen 183 54,46
10 Juhani Autio 182 54,17
11 Martti Meronen 179 53,27
12 Tarmo Rantalankila 177 52,68
13 Heikki Kaisti 174 51,79
14 Leena Torkki 172 51,19
15 Henrik Laaksonen 170 50,60
16 Carita Koivulanaho 167 49,70
17 Pyry Lapintie 166 49,40
17 Pentti Peltonen 166 49,40
19 Marjatta Nordlund 163 48,51
19 Timo Arppe 163 48,51
21 Hellevi Virtanen 160 47,62
22 Eija Laakso 156 46,43
23 Jorma Saari 155 46,13
24 Maria-Leena Lamminen 153 45,54
25 Ritva Lassila 150 44,64
26 Essi Manninen 146 43,45
27 Timo Järvi 145 43,15
28 Seija Wiklund 139 41,37
29 Patrik Eriksson 130 38,69
30 Risto Lahti 127 37,80
31 Kristina Fagerlund 121 36,01
32 Anita Birstolin 118 35,12

21.12.2017, kinkkukisa
1 Timo Järvi - Marjatta Nordlund 61,86 
2 Seppo Laine - Annu Laukkanen 60,90 
3 Reijo Sillanpää - Esa Auranen 56,41
4 Kati Sandström - Mikko Nieminen 55,77 
5 Tapio Siivonen - Jyrki Lahtonen 52,24  
6 Marja-Liisa Frey - Tarmo Rantalankila 51,92  

7 Hellevi Virtanen - Jorma Saari 50,64  
8 Kalervo Aro - Timo Arppe 49,68  
9 Patrik Eriksson - Henrik Solin 49,04  
10 ML Nieminen - Martti Dahlqvist 48,72  
11 Leena Torkki - Esa Reuna 46,15  
12 Marja Kunze - Tuula Kukkonen 45,83  
13 Seija Wiklund - Eija Laakso 36,54  
14 Pertti Jyräkoski - Pyry Lapintie 34,29 

Loppiaiskisat 4.1. - 7.1.2018

4.1.2018, Mixed-parikilpailu
1 65,9 Iliyana Velkova - Lasse Utter
2 65,9 Maria Mylläri - Olavi Kivipensas
3 64,7 Piia Ruottinen - Petteri Nieminen
4 63,3 Kristina Fagerlund - Mikko Nieminen
5 60,3 Meri Korhonen - Hannu Luhtala
6 53,2 Olli Rahi - Kati Sandström
7 53,2 Pirjo Juuri-Oja - Erkki Juuri-Oja
8 52,1 Jonna Kaminen - Kari Koivisto
9 51,4 Annu Laukkanen - Seppo Laine
10 50,5 Sini Siira - Vesa Alatalo
11 49,7 Leena Torkki - Jorma Saari
12 48,8 Reetta Rekonen - Reko Märsylä
13 48,8 Anne Vesanen - Leif Mickelsson
14 48,2 Salme Amberla - Heikki Kaisti
15 46,2 Hellevi Virtanen - Timo Järvi
16 45,6 Ilona Vänni - Mikko Vänni
17 45,6 Varpu Honkakoski - Henrik Laaksonen
18 45,5 Marja Kunze - Henrik Solin
19 44,5 Marja-Liisa Frey - Tarmo Rantalankila
20 43,5 Eija Laakso - Martti Meronen
21 40,5 Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää
22 40,0 Riitta-Liisa Mäkelä - Timo Mäkelä
23 36,7 Seija Wiklund - Pyry Lapintie
24 36,1 Virpi von Gruenewaldt - VP Lukka

5.1.2018, IMP-parikilpailu
1 979 Esa Auranen - Jari Böling
2 852 Arttu Karhulahti - Clas Nyberg
3 817 Oskari Koivu - Vesa Fagerlund
4 636 Hulda Ahonen - Pia Erkkilä
5 593 Marja Kunze - Marja-Liisa Frey
6 516 Meri Korhonen - Hannu Luhtala
7 508 Markku Pekkinen - Teodor Velkov
8 466 Timo Järvi - Reijo Sillanpää
9 421 Annu Laukkanen - Timo Arppe
10 392 Ilkka Uimonen - Lasse Utter
11 325 Salme Amberla - Leena Torkki
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12 316 Anne Tallgren - Marko Tallgren
13 288 Seppo Laine - Kaj Sundsten
14 243 Lasse Bergroth - Markku Ruuskanen
15 201 Sanna Kitti - Pasi Suominen
16 193 Mikko Rahi - Mikko Johansson
17 159 Jarmo Laakso - Marko Ketola
18 126 Kirsi Virtanen - Vesa Leskelä
19 50 Olavi Kivipensas - Maria Mylläri
20 34 Pirjo Juuri-Oja - Erkki Juuri-Oja
21 -92 Janne Vesterinen - Riku Mattila
21 -125 Hellevi Virtanen - Jorma Saari
23 -130 Olli A. Manni - Pekka Uskali
24 -157 Teija Tuomi - Vilma Noponen
24 -157 Reetta Rekonen - Reko Märsylä
26 -192 Aleksi Aalto - Tatu Sammalisto
27 -275 Piia Ruottinen - Petteri Nieminen
28 -279 Ilona Vänni - Mikko Vänni
29 -300 Sini Siira - Robert Bjurström
30 -332 Karri Kupari - Kati Sandström
31 -337 Jukka Aalto - Eeva Sammalisto
32 -378 Martti Meronen - Olli Rahi
33 -382 Jani Uuranmäki - Nina Bagge
34 -426 Riitta-Liisa Mäkelä - Timo Mäkelä
35 -523 Jonna Kaminen - Outi Rahi
36 -528 Peter Björkroth - Jochum Hintze
37 -575 Janne Rautanen - Jan-Erik Mattfolk
38 -643 V. von Gruenewaldt - V. Honkakoski
39 -992 Pirjo Nordström - Ritva Peltomaa
40 -1264 Esa Reuna - Heikki Kaisti

6.1.2018 Rally I
1 64,3 Jarkko Luokkakallio-Susanna Yli-Suomu
2 60,2 Bjarne Winberg - Kaj G. Backas
3 58,6 Oskari Koivu - Janne Tuononen
4 58,5 Arttu Karhulahti - Clas Nyberg
5 58,5 Kirsi Kaarisola - Sami Mäki
6 57,9 Jorma Saari - Tarmo Rantalankila
7 57,8 Klaus Harjunen - Seppo Räsänen
8 55,9 Anders Johansson - Jonny Barman
9 55,8 Mikko Vänni - Janne Vesterinen
10 55,7 Reetta Rekonen - Reko Märsylä
11 55,1 Piia Ruottinen - Vesa Leskelä
12 55,1 Ilkka Uimonen - Lasse Utter
13 55,0 Jani Uuranmäki - Nina Bagge
14 54,8 Olavi Kivipensas - Maria Mylläri
15 54,7 Timo Halttunen - Markku Pekkinen
16 54,2 Seppo Laine - Martti Meronen
17 54,1 Timo Arppe - Timo Linnossuo
18 53,7 Timo Toivila - Henrik Solin
19 53,4 Arto Kosonen - Jukka Mäntylä

20 53,3 Gabriella Ahlvik - Riku Mattila
21 52,6 Heikki Kaisti - Pentti Peltonen
22 52,5 Vesa Fagerlund - Antti Aimala
23 52,0 Markku Ruuskanen - K-E Häggblom
24 51,7  Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää
25 51,4 Anne Vesanen - Leif Mickelsson
26 51,3 Jussi Kantele - Christer Björkman
27 51,0 Pasi Suominen - Janne Virtanen
28 50,4 Väinö Kelhä - Jarmo Laakso
29 50,3 Jari Hilska - Isto Valkama
30 50,2 Mikko Nieminen - Lasse Bergroth
31 50,1 Sini Siira - Vesa Alatalo
32 50,0 Seija Wiklund - Eija Laakso
32 50,0 Anne Tallgren - Marko Tallgren
34 49,9 Anders Skjäl - Jari Böling
35 49,5 Olli A. Manni - Pekka Uskali
36 49,2 Jonna Kaminen - Kari Koivisto
37 49,1 Kristina Fagerlund - Riitta-Liisa Mäkelä
38 48,9 Anil Nijhawan - Ensio Lehtinen
39 48,7 Sanna Kitti - Milko Nuutila
40 48,5 Olli Rahi - Mikko Johansson
41 48,4 Meri Korhonen - Ilona Vänni
42 48,1 Pasi Lehmus - Mika Karjalainen
43 48,1 Aare Talumaa - Lasse Hilska
44 48,0 Outi Rahi - Teodor Velkov
45 47,9 Pasi Kuokkanen - Karri Kupari
46 47,8 V. Honkakoski - Henrik Laaksonen
47 47,5 Pirjo Juuri-Oja - Erkki Juuri-Oja
48 47,4 Ulf Helenius - Johanna Helenius
49 47,2 Pirjo Marela - Leena Torkki
50 46,9 Pirjo Nordström - Ritva Peltomaa
51 46,8 Mea Lamminen - Marja Kunze
52 46,7 Janne Rautanen - Jan-Erik Mattfolk
53 46,7 Hulda Ahonen - Pia Erkkilä
54 46,4 Elina Laukkanen - Mirja Mäntylä
55 45,6 Kirsi Virtanen - Petteri Nieminen
56 45,2 Aleksi Aalto - Tatu Sammalisto
57 44,7 Timo Mäkelä - Peter Soinu
58 44,5 Jukka Aalto - Eeva Sammalisto
59 44,4 Heikki Mattila - Tapio Siivonen
60 44,4 Marja-Liisa Frey - Paula Lindell
61 43,9 Monica Fellman - Maj-Britt Ramstedt
62 43,3 Robert Bjurström - Hannu Luhtala
63 42,8 Tuula Aaltonen - Hellevi Virtanen
64 42,5 Tuure Salminen - Jukka Pettersson
65 42,2 Annu Laukkanen - Patrik Eriksson
66 41,5 Marko Ketola - Arvo Priimägi
67 41,2 Veli-Pekka Lukka - Mervi Mikkola
68 41,0 Teija Tuomi - Vilma Noponen
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6.1.2018 Einari Cup
1 63,9 Arttu Karhulahti - Clas Nyberg
2 63,0 Klaus Harjunen - Seppo Räsänen
3 60,5 Ilkka Uimonen - Lasse Utter
4 60,2 Olavi Kivipensas - Maria Mylläri
5 60,1 Timo Halttunen - Markku Pekkinen
6 59,6 Seppo Laine - Martti Meronen
7 59,6 Piia Ruottinen - Vesa Leskelä
8 57,9 Vesa Fagerlund - Antti Aimala
9 57,8 Timo Arppe - Timo Linnossuo
10 57,2 Reetta Rekonen - Reko Märsylä
11 56,5 Mikko Vänni - Janne Vesterinen
12 56,5 Jussi Kantele - Christer Björkman
13 55,8 Väinö Kelhä - Jarmo Laakso
14 55,7 Bjarne Winberg - Kaj G. Backas
15 55,6 Mikko Nieminen - Lasse Bergroth
16 55,5 Oskari Koivu - Janne Tuononen
17 54,9 Olli A. Manni - Pekka Uskali
18 54,6 Jonna Kaminen - Kari Koivisto
19 54,5 Kristina Fagerlund - Riitta-Liisa Mäkelä
20 54,1 Sanna Kitti - Milko Nuutila
21 53,7 Jarkko Luokkakallio - Susanna Yli-Suomu
22 53,5 Kirsi Kaarisola - Sami Mäki
23 53,5 Jorma Saari - Tarmo Rantalankila
24 53,0 Arto Kosonen - Jukka Mäntylä
25 52,9 Pirjo Juuri-Oja - Erkki Juuri-Oja
26 52,6 Meri Korhonen - Ilona Vänni
27 52,4 Timo Toivila - Henrik Solin
28 52,1 Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää
29 52,1 Hulda Ahonen - Pia Erkkilä
30 51,9 Outi Rahi - Teodor Velkov
31 51,8 Elina Laukkanen - Mirja Mäntylä
32 51,7 Markku Ruuskanen - Kurt-Erik Häggblom
33 51,7 Anders Johansson - Jonny Barman
34 51,4 Gabriella Ahlvik - Riku Mattila
35 51,1 Pasi Kuokkanen - Karri Kupari
36 51,0 Kirsi Virtanen - Petteri Nieminen
37 51,0 Anne Tallgren - Marko Tallgren
38 50,5 Anil Nijhawan - Ensio Lehtinen
39 50,4 Heikki Kaisti - Pentti Peltonen
40 50,3 Anne Vesanen - Leif Mickelsson
41 50,1 Aleksi Aalto - Tatu Sammalisto
42 49,7 Pasi Suominen - Janne Virtanen
43 49,3 Pasi Lehmus - Mika Karjalainen
44 48,9 Olli Rahi - Mikko Johansson
45 48,1 Robert Bjurström - Hannu Luhtala
46 47,8 Jani Uuranmäki - Nina Bagge
47 47,0 Sini Siira - Vesa Alatalo
48 46,9 Varpu Honkakoski - Henrik Laaksonen

49 46,9 Timo Mäkelä - Peter Soinu
50 46,7 Pirjo Marela - Leena Torkki
51 46,5 Marko Ketola - Arvo Priimägi
52 46,0 Janne Rautanen - Jan-Erik Mattfolk
53 45,0 Jukka Aalto - Eeva Sammalisto
54 44,6 Anders Skjäl - Jari Böling
55 43,7 Annu Laukkanen - Patrik Eriksson
56 42,6 Tuula Aaltonen - Hellevi Virtanen
57 42,1 Jari Hilska - Isto Valkama
58 41,8 Pirjo Nordström - Ritva Peltomaa
59 41,2 Teija Tuomi - Vilma Noponen
60 39,9 Tuure Salminen - Jukka Pettersson
61 38,8 Marja-Liisa Frey - Paula Lindell
62 38,7 Heikki Mattila - Tapio Siivonen
63 38,7 Seija Wiklund - Eija Laakso
64 38,5 Ulf Helenius - Johanna Helenius
65 38,0 Aare Talumaa - Lasse Hilska
66 37,6 Mea Lamminen - Marja Kunze
67 35,7 Veli-Pekka Lukka - Mervi Mikkola
68 32,3 Monica Fellman - Maj-Britt Ramstedt

Kuvassa vasemmalta Einari Cupin voittajapari Clas 
Nyberg ja Arttu Karhulahti ja Rally I:n voittajapari 
Jarkko Luokkakallio ja Susanna Yli-Suomu.

7.1.2018 Joukkuekilpailu

1 102,98 KARHUKOPLA
Arttu Karhulahti - Clas Nyberg - 
Vesa Fagerlund - Kauko Koistinen 

2 73,09 CASSINI
Pirjo Juuri-Oja - Erkki Juuri-Oja -
Väinö Kelhä - Jarmo Laakso
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3 70,32 KOIRUUKSIA
Sanna Kitti - Milko Nuutila -
Martti Meronen - Klaus Harjunen 

4 68,60 ÄLY HOI!
Karri Kupari - Pasi Kuokkanen -
Kari Koivisto - Jonna Kaminen

5 68,17 DOUBLE TROUBLE
Kalervo Aro - Mauri Sirkiä -
Mika Karjalainen - Jesse Jäkärä 

6 68,16 POJAT
Jari Böling - Jyrki Lahtonen - Timo
Linnossuo - Kurt-Erik Häggblom

7 64,16 QUEENS, KING AND JACK
Outi Rahi - Teodor Velkov - 
Maria Mylläri - Olavi Kivipensas

8 64,11 KATIN KONTIT
Kati Sandström - Olli Rahi -
Mikko Nieminen - Lasse Bergroth

9 57,65 EIKAT
Seppo Laine - Olli A. Manni -
Pekka Uskali - Kaj Sundsten

1

1

1

1

1

1

1

27

SM-mi

Pekka Uskal
sten saivat ho
Olavi Kivip
Swiss-IMP-S
minen ja Las

Annu Laukk
SM-parikisas
0 56,81 ÄLYTTÖMÄN HELPPOA!
Ilona Vänni - Robert Bjurström -
Hulda Ahonen - Meri Korhonen

1 56,0  PASSO
Pasi Suominen - Hannu Luhtala -
Elina Laukkanen - Mirja Mäntylä

2 55,65 NIMETÖN
Jorma Saari - Henrik Laaksonen -
 Heikki Kaisti - Salme Amberla

3 51,75 REKONSTRUKTIO
Reetta Rekonen - Reko Märsylä - 
Jan-Erik Mattfolk - Janne Rautanen

4 47,17 ACE OF SPADES
Mikko Rahi - Mikko Johansson -
Gabriella Ahlvik - Riku Mattila

5 36,79 KAUNOTTARET PORILAISILLA
Teija Tuomi - Vilma Noponen -
Janne Vesterinen - Mikko Vänni

6 18,58 NO NAME
Jonny Barman - Anders Johansson -
Ritva Peltomaa - Pirjo Nordström
/2018

taleita Turun Bridgekerhon pelaajille
vuonna 2017

i, Olli A. Manni, Seppo Laine ja Kaj Sund-
peamitalin senioreiden SM-joukkuekisasta.
ensas ja Maria Mylläri saivat kultamitalin 
M-parikisasta. Samassa kisassa Mikko Nie-
se Bergroth saivat pronssimitalin.

anen ja Outi Rahi saivat hopeamitalin naisten 
ta.



TBK:n kesän 2018 peliohjelma

05.06.2018 17.30 Tiistaipeli 1

07.06.2018 17.30 Kesäpeli 1/ristimerkkikilpailu klo 18.00

12.06.2018 17.30 Tiistaipeli 2

14.06.2018 17.30 Kesäpeli 2

19.06.2018 17.30 Tiistaipeli 3

21.06.2018 Ei peliä, juhannus

26.06.2018 17.30 Tiistaipeli 4

28.06.2018 17.30 Kesäpeli 3

03.07.2018 17.30 Tiistaipeli 5

05.07.2018 17.30 Kesäpeli 4

10.07.2018 17.30 Tiistaipeli 6

12.07.2018 17.30 Kesäpeli 5

17.07.2018 17.30 Tiistaipeli 7

19.07.2018 17.30 Kesäpeli 6

24.07.2018 Ei peliä, Hankoviikko

26.07.2018 Ei peliä, Hankoviikko

31.07.2018 17.30 Tiistaipeli 8

02.08.2018 17.30 Kesäpeli 7

07.08.2018 17.30 Tiistaipeli 9

09.08.2018 17.30 Kesäpeli 8

14.08.2018 17.30 Tiistaipeli 10

16.08.2018 17.30 Kesäpeli 9

21.08.2018 17.30 Tiistaipeli 11

23.08.2018 17.30 Kesäjoukkis,  TBK:n joukkuemestaruus

28.08.2018 17.30 Tiistaipeli 12

29.08.2018 ke 12.00 Golf Open & Bridge, Salo

30.08.2018 17.30 Kesäpeli 10

Kilpailunjohtajat: Kati Sandström, Maria Mylläri, Patrik Eriksson

Pelipaikka TST ry. Kanslerintie 19.

Pelimaksu 5 €.

Jos on alle 4 pöytää, pelataan IMP-kilpailu. 27.5.2018


